Модель MCWI-10 MCWI-25 MCWI-35 MCWI-50 MCWI-70 MCWI-100 MCWI-150 MCWI-200
Хладопроизводительность
кВт 1 2.5 3.5 5 7 10 15 20
ккал/час 860 2150 3000 4300 6000 8600 12900 17200
Напряжение питания В, Гц 380. 3~.50
Номинальная мощность кВт 0.875 1.6 1.8 2 4.5 6 6.7 7.4
Номинальный ток А 2.5 4.3 4.3 4.5 8.2 10 12.5 14
Насос

Емкость бака Литр 12 23 23 27 60 60 150 150
Вес кг 53 95 95 120 170 170 310 340
Расшифровка кода заказа
ООО «СТАНКИМ», тел. +7(3412)912-004, e-mail: office@stankim.com
MCWI – 25 C R – 01 KX – 3385
(1) (3) (4) (5) (6) (7) (2)
(1) Серия продукта:
MCWI: Инверторный охладитель воды
(2) Холодопроизводительность: (×100 Вт)
500: Холодопроизводительность = 25×100 Вт=2500 Вт
(3) Структура:
A: Без насоса или бака
B: С насосом, но без бака
C: С насосом и баком
D: С баком и двумя насосами
(4) Дополнительные функции:
R: С функцией нагрева (Без функции нагрева нет «R».)
(5) Серийный номер: необходимо внести изменения в случае
значительных структурных изменений
01: Общий серийный номер
(6) Особые требования: не указывать, если нет особых
требований
K: Специальные требования к интерфейсу
X: Специальные требования к насосу
(7) Электропитание:
Первая цифра: фаза
Вторая/третья цифры: первые две цифры напряжения
Четвертая цифра: частота
3385: Переменный ток, 3 фазы 380В/50Гц